DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EROTISMO OU
PORNOGRAFIA? IMPRECISAS FRONTEIRAS DAS SEXUALIDADES REGRADAS E
DESREGRADAS ATRAVÉS DE HISTÓRIAS EM QUADRINHOS de autoria de SAVIO
QUEIROZ LIMA, SAOARA BARBOSA COSTA SOTERO, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br